Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Окуневское сельское поселение

Администрация  Окуневского сельского поселения

Постановление

От  13.01.2015 №1

   О внесении изменений в Постановление от 28.10.2014 №20-1  «О порядке представления  сведений  о расходах муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Окуневского сельского поселения»

В соответствии с частью 2 статьи 3 Федерального закона от 03 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", постановляю:

1.   Постановление   дополнить  пунктом 5  следующего содержания:

5) « Сведения о расходах  муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Окуневского сельского поселения  вместе с декларациями о доходах   предоставлять в отдел кадров  Окуневского сельского поселения и хранить  в сейфе   администрации Окуневского сельского поселения»

       2.Решение вступает в силу   со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Окуневского сельского поселения и размещению в информационно телекоммуникационной  сети  Интернет.

      3.Контроль за исполнение постановления возложить  на руководителя организационно-распорядительного органа  Трофимова В.А.

Глава  Окуневского

Сельского поселения                                                                                      В.В. Ежов